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Suppen

Tomatencremesuppe
. Brokkolicremesuppe

Fr"g{n'zé}_sische Zwiebelsuppe

N Warme Vorspeisen
Panierter Schafskise. .
Uberbackeher Schafskase
Gegrillte Champlgnons
mit Tatarsauce
Panierte Champlgnons
mit Tatarsauce

Toast-Gerichte*

[
Herren-Toast 7
kleines Rumpsteak mit gerésteten Zwiebeln und Spiegelei

'Hawaii-Toast

mit Kbchschinken, Ananas und Kise iiberbacken

Lady-Toast ;

Rinderfilet: mit Pfirsich, Sauce Béarnaise und Kise iiberbacken

ero s Toast

Schw_elneﬁlet mit Ananas, Pfirsich, Sauce Hollandaise und Kase tiberbacken

I},
.0

Vegetarische Gerichte

Veggie-Teller
Pfannengemiise mit Sauce Hollandaise, Béarnaise oder zerlassener Butter
Gratinierte Nudeln

‘mit verschiedenem Gemiise und Kase uberbacken L

Spezialitdten vom Grill*

Cevapcici

Hackfleischrélichen mit Djuvecreis und Pommes frltes
Pljeskavica

Hacksteak gefullt mit Schafskase, Djuvecreis und Pon?mes frites
Raznjici

FleischspiefSe,vom Schweinenacken, Djuvecreis und Pommes frltes
Pola-Pola - -

4 Cevapcici, 1 Raznjici, Djuvecreis und Pommes frites 3
Leber vom Grill

mit Speck, Djuvecreis und'Pommes frites

Leber ,Berliner Art”

Gerostete Zwiebeln, Apfelscheiben, pikante Sauce und Bratkartoffeln
MetzgerspieR

Rumpsteak, Schweinekotelett, Hacksteak, Speck,

gerostete Zwiebeln, Djuvecreis und Pommes frites

5,50€
5,50€
6,50€

9,50€

9,50€
9,50€

9,50€

18,90€

1,50€ -

\ [23.90€

15,50€

13,50€

12,90€

14,50€
16\50€

14,00€

. 14,50€

14,50€

114,90€

20,50€
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Miro “s Spiel 22,90€
Rinderfilet, Schweinefilet, Putensteak in Pfefferrahm,
gemischtes Gemiise und Rosti-Talern

Grillteller 18,90€
Hacksteak, 2 Cevapcici, Raznjici; paniertes Schnitzel mit Djuvecreis und Pommes frites
Uberbackene Schweinemedaillons 17,90€

Schweinefilet mit Schafskdse, Sauce Hollandaise
und Kase iiberbacken, mit Djuvecreis und Pommes frites

““Schaschlik 16,90€

Schweinefilet, Speck;-gerdstete Zwiebeln und Paprikasauce,

Djuvecreisund Pommes frites

Bauernteller 21,90€
Rumpsteak; Schweinekotelett,.gefiilltes Hacksteak,

2 Cevapcici, Speck, mit Djuvécreis und Pommes frites

Hausteller 22,50€
Rumpsteak Schweinefilet, gefiilltes Hacksteak,

mit gemlschtem Gemiise, Djuvecreis und Rosti-Talern

\

Internationale Gerichte*

Schweinefilet ,Bochum” 17,90€

Schweinemedaillons in Champignon Sauce, dazu'Kroketten . :
~Kowelenzer Schangelche” 17,90€
2 Putenmedaillons mit gediinsteten Champignons, Sauce Béarnaise

und Kéase uberbacken, dazu Résti Ecken -
Schiwagoteller 23,50€
2 Rindermedaillons, 2 Schweinemedaillons in Champignonrahm,

dazu gemischtes Gemiise und Pommes frites

;A Spezialitaten aus der Pfanne*
Barongulasch 25,50€

Rinderﬁiet Champignons, Paprika und Zwiebeln in feiner Sauce, dazu Butterreis

Bauernpfanne 18,90€

3 Schweinefilets auf gemischtem Gemuse mit Sauce Hollandaise
und Kése Uberbacken; dazu Bratkartoffeln
Feuertopf ~ : 25,50€

Rinderfilet, Paprika, Zwiebe_l_n, Kidneybohnen in Rotweinsauce, dazu Butterreis

" Gerichte vom Lamm#*
Lammriickenmedaillons 26,50€
auf heller KrautersoRe, mit griinen Bohnen und Résti Ecken

> Gerichte vom Kalb*
Wienerschnitzel 22,50€

mit gemischtem Gemiise und Pommes frites

* Zu djesen Gerichten servieren wir einen Beilagensalat - Zusatzstoffe und Allergene kdnnen Sie gerne einsehen. Sprechen Sie uns an.
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‘ Diplomatenplatte

Fir unsere kleinen Gaste*

Sc‘h‘n-itzel ~Wiener Art" 9,00€
mit Pommes frites
Cevapcm 9,00€"
mit Pommes frites '
Steak ,,Pepe” | "« ' 18,90€
Rumpsteak (ca 1509) mit Pommes frites i A

Platten ab 2:Personen*
Gurmanplatte 44,00€ 84,00€ 128,00€

(2 Personen) (4 Personen) (6 Personen)

2 FIelschspleBe 2 Hacksteaks, 2 panierte Schnitzel, 2 Cevapcici,
2 Putensteaks mit gemischtem Gemise, Djuvecreis und Pommes frites

52,00€

(2 Personen)
2 Rinderfilets, 2 Schweinefilets, 2 Kalbsteaks mit gediinsteten Champignons, .
gemischtem Gemiise, Butterrels Pommes frltes Rosti-Talern und Sauce HoIIandalse

102,00€
(4 Personen)

_.152,00€
(6 Personen)

b

Gérilchlté vom Fisch*

Lach§steak vom Grill 21,50€
auf S]:;ipat mit KrautersoRe, Brokkoli und Résti-Talern
I Salatgerichte
\ Putensalat 13,50€
Bunter Salatteller mit. gebratenen Putenbruststre|fen Honig-Senf-Dressing _
Feinschmeckersalat \ 13,00€
Bunter Salatteller mit Schinken, Ei, Kase, HonlgrSenf Dressing | : . -
Thunfischsalat oh U8 13,00€ ». |
Bunter Salatteller mit Thunfisch, Gurken, Tomaten, Ollven Ei, Zw:ebeln ‘Essig-Ol
Steakgerichte vom Argentinischen Rind*
(Black Angus) '
Rumpsteak , Pfeffer” \ 26,90€
ca. 200g mit Pfefferrahm, dazu gemischtes Gemiise und Kroketten
Rumpsteak , Tirol” 26,90€
ca. 200g mit gerdsteten Zwiebeln und Pommes frites '
Filetsteak , Pfeffer”

, [k 32,90€
ca. 200g mit Pfefferrahm, dazu Brokkoli und Résti-Taler i i ,
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Argentinisches Rumpsteak
Rumpsteak 200g
Rumpsteak 250g
Rumpsteak 300g
Rumpsteak 400g
Rumpsteak 500g

SRR, Argentinisches Rinderfilet
Rinderfilet200g-~"

Rinderfilet 250g

Rinderfilet 300g

Rinderfilet 400g

Schnitzelkarte*

Miro' ‘s Schnitzel

mit Pfefferrahmsauce, geschmorten Zwiebeln und Spiegelei dazu
Jagerschnitzel

mit.gemischtem Gemiise und Pommes frites
Pfefferrahmschnitzel

mit'gemischtem Gemiise und Kroketten'

Zwiebelschnitzel
mit gerosteten Zwiebeln und Bratkartoffeln

Champignonrahmschnitzel

mit gemischtem Gemiise und Pommes frites
Schnitzel ,Wiener Art”

mit Pommes frites

Pragerschnitzel

paniertes Schnitzel mit Schinken, Sauce Hollandaise
und Kése iiberbacken, dazu gemischtes Gemiise und Pommes frites

Hawaiischnitzel
paniertes Schnitzel mit Banane, Ananas und Sauce Hollandaise, dazu Kroketten

Bratka rtoffel_n

Beilagen
Pommes frites
Rosti-Taler
Kroketten
Djuvecreis
Bandnudeln
Folienkartoffel « '
Brokkoli :
Maisgemiise
Gemischtes Gemiise
Beilagensalat
Bratkartoffeln
Geroéstete Zwiebeln

* Zu diesen Gerichten servieren wir einen Beilagensalat- Zusatzstoffe und'Allergenekonnen Sie gerne einsehen. Sprechen Sie uns an.

22,50€
28,00€
33,00€
45,00€
54,00€

26,00€
31,50€
39,00€
51,00€

16,00€
14,90€
14,90€

15,50€

14,90€
14,00€

15,90€

15,50€

3,50€
3,50€
3,50€
4,00€
4,50€
5,00€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,00€



